- Seite 107.  
1497.  
Juli 19. Item plebano de Püngarten ex parte decimae feria quarta post  
Margarethae solvit dominus magister civium flor. 2.  
Item magistro Symoni carpentario met secundo propter labores,  
quos perfecerant apud balneum novum et antiquum, flor 14. den. 12.  
Item pro asscribus ad antiquum balneum flor. 2.  
Item pro clavulis pro reformatione tecti in antiquo balneo flor. 0 den. 94.  
Item muratoribus videlicet magistro Casparo cum socio propter  
labores eorum, quos in balneo antiquo perfecerant, flor. 6.  
Item adiutoribus eorundem super dies quinque duobus flor. 0 den. 60.  
Item aliis adiutoribus tribus flor. 0 den. 80.  
Item incolis de villa Neppendorff pro virgultis, quae <sup>363</sup>) ipsi ad-  
duxerant pro reformatione viarum civitatis, flor. 1.  
Item domino Petro Hoch, quod Balachos dicavit, flor. 1.  
Item illis de Dalham pro importatione lignorum pro fabrica bal-  
neorum flor. 1.  
Item super turrim, quae est situata penes consistorium pro nodis  
de super praeparandis lutifigulo feria tertia post Egidii dedit  
dominus magister civium flor. 1 den. 25.  
Item Cristiano laterario pro 400<sup>364</sup>) lateribus ad balneum novum flor. 0 den. 80.  
Summa flor. 31 den. 51.
- Seite 108. Item magistro Symoni carpentario cum socio pro laboribus, quos  
perfecerant apud balneum antiquum, per dies tres <sup>365</sup>) domi-  
nica post exaltationis crucis cum adiutoribus quatuor flor. 4 den. 50.  
Seite 17. Item pro serratore <sup>366</sup>) de temptatione orologii <sup>367</sup>) per integrum  
dedit dominus magister civium flor. 4.  
Item Laürencio Wyspikh ex parte leprosororum <sup>368</sup>) apud sanctum  
Sept. 29. spiritum in die Michaelis archangeli ex iussu dominorum civium  
dedit dominus magister civium flor. 2.  
Item pro reformatione pontis apud portam beatae Elizabethae pro  
laminis <sup>369</sup>) ferri novem flor. 0 den. 72.  
Item pro reformatione pontis apud portam versus Helta laminae <sup>370</sup>)  
Oct. 16. ferri 15 <sup>364</sup>) feria secunda ante Lucae evangelistae flor. 1 den. 12.  
Item idem ad dictam portam laminae <sup>370</sup>) ferri 6 <sup>364</sup>) ad praepa-  
randum clavos flor. 0 den. 42.  
Item Symoni cerdoni pro lignis ad consistorium in die Symonis  
Oct. 28. et Judae apostolorum flor. 1.  
Item domino Casparo organistae ad primitias ex iussu dominorum  
civium pro speciebus et cetera flor. 4.  
Item de fornace in consistorio praeparanda lutifigulis feria sexta  
Nov. 17. ante Elizabeth flor. 6.  
Summa flor. 23 den. 76.
- Seite 109. Item magistro Matheo ballistario ad nuptias pro speciebus feria  
Nov. 21. tertia ante Ceciliae. flor. 2.  
Item Johanni Vater ex parte arrestae factae in Engedyno pro  
Nov. 29. servitiis eiusdem feria quarta ante Andreae apostoli flor. 0 den. 60.